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             Ledar- & föräldraträff  

 

 
Datum   

2018-09-08   

 
 

Mötet hölls i IOGT-NTO’s lokaler på Kasernvägen i Borås och var i huvudsak tänkt som ett kombinerat 

informations-/uppstartsmöte för att ge oss en så bra start på säsongen som möjligt och där vi tillsammans 

lägger ut riktlinjerna inför den stundande säsongen. 

 

Sammanfattningen av mötets innehåll sker utifrån den PP som användes för mötet. 

 

 

1. Styrelsepresentation 
Kort individuell presentation av styrelsen där alla utom Calle Posse deltog på mötet. Presentationer 

av styrelsemedlemmarna kommer att läggas ut på hemsidan under hösten. 
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2. Status nya konstfrusna isytan på Boda 

 
 

Några av bilderna är rykande färska och tagna tidigare under lördagen. Status är att arbetet pågår för 

fullt och att arbetet rullar på enligt plan, vilket innebär att isytans ca 7200 m2 ska vara åkbar innan 

årsskiftet….  

 

Utöver isen så finns det otroligt mycket annat runtomkring som behöver lösas tillsammans med 

Borås Kommun. Alltifrån inköp av hörnflaggor, målburar och sarg till hur det kommer att lösas 

omklädningsrum, kiosk, skötsel, arenareklam, etc. Ett flertal möten är inbokade med kommunen och 

det kommer med största sannolikhet att fortsätta under hela hösten för att få alla detaljer på plats. 

 

Som kuriosa kan tilläggas att det utöver bandyn även kommer att samlas en hel del andra idrotter på 

Bodaområdet. T.ex. rugby och cricket kommer att hålla till på området under icke vintersäsong. 

 

 

3. Diverse info från klubbens ordförande 

 
 

mailto:klas.strom@telia.com
http://www.borasbandy.se/


 

 

Postadress 
Box 627 
501 13 Borås 

Föreningsnr 
12415-02 

Telefon 
0706-337721 

Bankgiro 
559-5723 

Plusgiro 
123 45 67-8 

Org.nummer 
864501-5283 

E-post 
klas.strom@telia.com 

Webbadress 
www.borasbandy.se  

    
Sida 3 

 

 

Det kommer att krävas en hel del ideella krafter framöver inom vår växande förening. Det kan vara 

alltifrån smått till stort, men det viktiga budskapet är att om många hjälps åt så blir det inte så 

betungande, samtidigt blir det mycket roligare!!! Fundera på vad Du kan bidra med och prata med 

någon av oss i styrelsen så kan vi hitta en roll som passar Dig! 

 

En annan uppmaning är att sprida budskapet kring Gräsroten som är en del av Svenska Spel som 

årligen delar ut 50 miljoner kronor till föreningar. Det gäller alla som har eller väljer att skapa ett 

konto hos Svenska Spel och det enda du behöver göra är logga in på ditt konto och välja upp till tre 

favoritföreningar som du därefter indirekt stöder genom ditt spelande. Det är exempel på ett enkelt 

sätt att få in pengar till föreningen så sprid budskapet till dina nära och kära, arbetskamrater, etc.  

 

Det pågår även ett intensivt arbete med att få in samarbetspartners till föreningen som vill vara med 

Borås Bandys spännande resa. Magnus Chröisty är den som i huvudsak bedriver detta arbete i sin 

roll som marknadsansvarig så välkommen att höra av Dig om du har kontakter eller förslag på 

företag som kan tänkas vara med och sponsra föreningen. 

 

Det pågår planer för att under den kommande säsongen arrangera bandymatcher på hög nivå i 

Borås. Det kan dels vara en bra inkomstkälla, men även ett sätt att marknadsföra Borås Bandy och 

få publicitet som sätter oss på bandykartan. Det kommer i så fall att krävas en hel del ideella insatser 

i samband med matcherna, vilket vi hoppas och tror att många vill ställa upp på. Ingenting är klart i 

nuläget, men så fort det finns något spikat så kommer information att läggas upp på hemsidan och 

via andra kanaler. 

 

När det gäller resor i samband med matcher så kommer de att ersättas av föreningen baserat på det 

antal bilar som krävs. Eventuellt kommer vi att ha tillgång till en minibuss i samband med matcher 

som minimerar antalet bilar som krävs. intäktskällor utöver sponsorerna så är ambitionen att göra 

gemensamma aktiviteter inom föreningen för att få in pengar. Det kan t.ex. vara funktionärsjobb på 

ett idrottsarrangemang, arrangera bakluckeloppis eller försäljning av något slag. Då vi vill agera 

som EN klubb så är det inte tillåtet för enskilda lag att göra en inkomstbringande försäljning på eget 

initiativ. Däremot, om ett lag har en planerad aktivitet som kostar pengar så får man inkomma till 

styrelsen med en nedskriven budget. Därefter fås besked om hur mycket klubben kan bidra med och 

förslag på vad som kan göras för att tjäna in resterande (t.ex. försäljning). 

 

 

4. Bandyutrustning
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Ett avtal har tecknats med Kosa som kommer att vara vår samarbetspartner på materialsidan. Det är 

ett treparts-samarbete som även involverar Sportbolaget som säljer utrustning på bandysport.se  

 

Mer information om detta kommer framöver, men till att börja med så vill vi tipsa om måndagen 

den 17 september då vi får besök av Tomas från Sportbolaget  

Provning av utrustning samt försäljning kommer att ske i IOGT-NTO’s lokaler på Kasernvägen 6 i 

Borås mellan kl 16.00-18.00  

 

 

5. Matchdräkt 

 
 

Klubben kommer att få ett nytt matchställ som har tagits fram tillsammans med Kosa. Utöver 

ovanstående bilder på tröjor och byxor så är röda damasker med en svart rand samt vit hjälm. Så när 

vi köper nytt så ska vi hålla oss till klubbens färger. 

 

6. Representationslag (A-lag) 

 
 

Arbete pågår med att få ihop spelare för att redan denna säsong kunna starta upp med ett herrlag i 

division 2. Ett damlag finns på önskelistan, men blir aktuellt först på längre sikt då det råder brist på 

damspelare.  

 

Tanken är att börja med en stomme bestående av ett par stycken mer erfarna bandyspelare som 

bildar ryggraden. Det har tagits en hel del kontakter med tilltänkta spelare och bedömningen är att 

det är fullt realistiskt att få ihop en trupp på ca 15 spelare. En viktig anledning att redan nu få med 

ett seniorlag i seriespel är att det skapar publicitet och således får bandyn att synas i Borås. 
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7. Laget.se / hemsida 

 
 

Laget.se kommer även fortsättningsvis att vara vår hemsida där vi sprider och samlar information 

kring klubben, medlemmarna och de olika lagen och dess aktiviteter som finns i respektive lags 

kalender. Det finns många fördelar som att det bl.a. är enkelt att administrera samt rapportera 

närvaro vid träningar och matcher via appen. I samband med matcher så görs kallelse som alltid ska 

besvaras för att tränare/ledare ska kunna veta hur många spelare som finns tillgängliga och planera 

resor till matcher m.m. 

 

Varje lag administrerar sin egen lagsida och sprider information kring träningar, poolspel, etc. 

Förslagsvis lägger ansvariga även upp bilder i samband med matcher, vilket brukar vara uppskattat 

bland föräldrar som inte är på plats.  

 

 

8. Utbildning 2018/19 

 
 

Det kommer att genomföras en domarutbildning i Borås där vi vill att samtliga ledare samt U12-

spelare deltar för att kunna vara med och döma vid behov. Datum för detta är satt till den 10 

november kl 11-15 och vi kommer även här vara på Kasernvägen 6 i Borås. Kallelse till berörda 

kommer senare. 

 

När det gäller ledarutbildningar så finns det ett par olika utbildningar som kan vara aktuella för våra 

ledare under säsongen.  
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9. Grupparbete där säsongsupplägg, m.m. diskuterades. Här kommer en sammanfattning om 

vad som beslutats utifrån diskussionerna: 

 

 Lagen 
- U10 o U12 startar säsongen samtidigt i år den 2 oktober. 

- U10 tränar tisdagar 18-19 och lördagar 08-09.30 

- U12 tränar tisdagar 17-18 och lördagar 09.30-10.30 

- Lagen önskar följa skolans terminer, så har skolan lov har bandyn lov.  

Ev. undantag för v.44 

 

 Julavslutning 

Lagen arrangerar en gemensam julavslutning den 22 dec. Vad som kommer ske är inte klart 

i skrivandets stund. Ev någon mixad match. 

 

 Läger 
En ambition att arrangera läger finns men man vill först se hur truppen ser ut.  

Förslag på orter är Nittorp/Skövde (U12). 

 

 Ledare                      
  U10                                     U12 

Tränare                    Petrus Westberg                   Christian Ewertzon 

  Niklas Odén                         Claes Wester 

  (Rune Younan)                       Kristian Tydén 

  (Christian Ewertzon)              Rune Younan 

Materialförvaltare     ?                                          Håkan Eriksson 

    Bullen 

Lagledare                 ?                                           Karin Ask 

Ansvarig laget.se       Petrus Westberg                     Christian Ewertzon 

 

 

 Övriga tankar 
Önskemål om att arrangera en köp/sälj/bytardag av skydd m.m framkom.  

 

Svårt att sia om när man drar igång efter nyår och likadant svårt att säga hur långt in på 

våren vi har is.  

 

Kul hade varit att arrangera en gemensam avslutning för U10 och U12 
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